



Tampereen Saksalainen Kulttuurikeskus

c/o Kulttuuritalo Laikku
Keskustori 5
33100 Tampere
dkd@kulturz.fi

20.3.2023

Tampereen kaupunki

Vieraanvaraisuusanomus

Anomme kohteliaimmin Tampereen kaupungin vastaanottoa Raatihuoneella Tampereen Saksalaisen Kulttuurikeskuksen (DKT, Deutsches Kulturzentrum Tampere) 25-vuotisen toiminnan sekä valtakunnallisen Suomi-Saksa Yhdistysten Liiton (SSYL) 40-vuotisjuhlan kunniaksi. Toiveemme vastaanoton ajankohdaksi olisi 28.10. tai 29.10.2023.

DKT, Tampereen Suomalais-Saksalainen Yhdistys (FDV) sekä valtakunnallinen liitto ovat tehneet pitkään tärkeää työtä saksan kielen ja kulttuurin edistämiseksi Tampereella. Kulttuuritilaisuudet ovat tuoneet tamperelaisille monipuolisesti tutuksi saksalaisen kulttuurin kirjoa kirjailijavierailuista taidenäyttelyihin, konserteista balettivierailuihin, sekä tarjonneet saksan kielen opettajille ja opiskelijoille tukea kielen opiskeluun. Yhteistyö on hyödyttänyt myös Tampereen ja saksalaisten ystävyyskaupunkien välistä kulttuuriyhteistyötä. DKT:lla oli tärkeä rooli muun muassa Tampereen ja saksalaisten ystävyyskaupunkien Essenin ja Chemnitzin 60-vuotisjuhlallisuuksien ohjelmajärjestelyissä ja rahoituksen hankkimisessa. Lisäksi DKT auttoi ystävyyskaupunkejamme löytämään tamperelaisia taiteilijoita näiden kaupunkien omiin Saksassa järjestettyihin 60-vuotisjuhlallisuuksiin.

DKT:n ja SSYL:n yhteiseen juhlaan 28.10.2023 osallistuu yhdistysten edustajia ympäri Suomea. Lisäksi kutsumme kunniavieraaksemme Saksan suurlähettilään. Juhlassa julkistetaan myös projektin „Mein finnisches Lieblingswort“ kirja (”Minun suomalainen lempisanani”). Tähän projektiin osallistuivat Saksassa toimivat saksalais-suomalaiset ystävyysyhdistykset DKT:n ja SSYL:n lisäksi. Haluaisimme mielellämme juhlistaa Tampereen kaupungin vastaanotolla tätä tiivistä Suomen ja Saksan välistä yhteistyötä, joka on antanut lukuisille tamperelaisille mahdollisuuden tutustua monipuoliseen saksalaiseen kulttuuritarjontaan.

DKT:lle, SSYL:lle ja FDV:lle on erityisen tärkeää, että kaikenikäiset pääsevät osallistumaan tilaisuuksiin ja nauttimaan saksankielisestä kulttuuritarjonnasta, johon kuuluvat vuonna 2023 muun muassa satu- ja askartelutunnit perheen pienimmille, lastenkirjailijavierailu Tammelan koulun saksankielisissä luokissa, teatteriesitykset yläkoululaisille ja lukiolaisille sekä työpajat saksalaisen elokuvaohjaajan kanssa lukiolaisille ja yliopiston opiskelijoille. DKT, SSYL ja FDV ovat siten tukemassa toiminnallaan Tampereen kaupungin kielipolitiikkaa. Mainittakoon vielä ystävyyskaupunkimme Essenin Krupp-säätiön harjoittelijat, joiden jokavuotisen harjoittelun Tampereella järjestävät DKT ja FDV yhdessä.

28.10. tai 29.10.2023 olisivat ensisijaiset toiveemme Tampereen kaupungin vastaanotolle, mutta myös 31.10. tai 1.11. ovat mahdollisia päiviä. Tampereen Saksalainen Kulttuurikeskus DKT perustettiin nimittäin juuri 1.11. vuonna 1998, ja perustamassa olivat Tampereen kaupunki, Goethe-Institut Finnland, Saksan suurlähetystö, Saksan ja Suomen ulkoministeriöt ja Tampereen yliopisto. DKT toimii edelleen FDV:n alaisuudessa omana projektinaan.

Kunnioitavasti



Claudia Daems
Tampereen Saksalainen Kulttuurikeskus



Dieter Hermann Schmitz
Tampereen Suomalais-Saksalainen Yhdistys